
 
Delibera n. 609 
 
Del 24 Maggio 2011  
 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:     Approvazione graduatoria finale di merito della selezione pubblica, per soli titoli, per la 
copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario, 
Fisioterapista – cat. D. 

                                                  

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal ___________________      e 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott.Gianluca Calabrò  
 
Direttore Sanitario :              Dott.Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 
 
VISTO  il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni, il DPR 487/94 e successive modificazioni, il 

DPR 220/01 e il DPR 445/00;      
 
PREMESSO  che con deliberazione del Direttore Generale n. 1261 del 13/12/11 è stata bandita la 

Selezione Pubblica, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di 
Collaboratore Professionale Sanitario, Fisioterapista cat.D e che il suddetto bando è 
stato pubblicato sul sito internet aziendale;   

  
ATTESO   

• che il termine  per la presentazione delle domande scadeva il 05/01/2011;  

• che entro il suddetto termine sono pervenute n°74 domande di partecipazione alla 
selezione in oggetto, tutte accolte, ai sensi del D.P.R. 220/01; 

• che la formulazione della graduatoria finale è stata effettuata facendo riferimento a 
quanto stabilito in materia concorsuale dall’art. 8 DPR 220/01 che attribuisce, quale 
punteggio massimo per i titoli punti 30, da ripartirsi tra titoli di carriera, titoli accademici 
e di studio, pubblicazioni e titoli scientifici e curriculum formativo e professionale, così 
come si desume dall’elenco denominato “Criteri specifici valutazione titoli” che si 
allega al presente atto per farne parte integrante; 

 
 
VISTE le 74 schede di valutazione dei titoli presentati dai candidati ammessi, depositate agli 

atti del Servizio del Personale, i cui dati riepilogativi sono riportati nella “Tabella 
punteggi valutazione titoli” allegata al presente atto per farne parte integrante;    

 



 
Delibera n. 609 
 
Del 24 Maggio 2011  
 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

 
RITENUTO di dover approvare le suddette schede di valutazione unitamente alla graduatoria 

finale di merito, allegata al presente atto per farne parte integrante; 
 
 
ACQUISITO    il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;    
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di accogliere tutte le n. 74 domande di partecipazione alla selezione pubblica, per soli titoli, per la 

copertura di posti a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario, Fisioterapista - 
cat.D, pervenute a questa Azienda entro i termini di scadenza;  
 

- di approvare i “Criteri specifici valutazione titoli” in allegato al presente atto per farne parte 
integrante,  

 
- di approvare altresì la valutazione dei titoli, così come riportata nella “Tabella punteggi valutazione 

titoli” unitamente alla tabella denominata “Graduatoria finale di merito”, entrambe allegate alla 
presente delibera per costituirne parte integrante; 

 
- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott.Gianluca Calabrò                                                          Dott. Ugo Storelli 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                             Dott. Emilio Simeone 
                                                         


